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Tarayıcınız güncel değil

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün ağabeylerinin bildiği bombalar nerede

13 Mart 2016’da başkent Ankara’da gerçekleşen ve 36 kişinin hayatını kaybettiği
Güvenpark saldırısının davası geçtiğimiz hafta sonuçlandı. Ancak birçok soru
yanıtsız kaldı.

13 Mart 2016’da başkent Ankara’da gerçekleşen ve 36 kişinin hayatını kaybettiği Güvenpark saldırısının davası geçen hafta
sonuçlandı.

Terör örgütü PKK’ya bağlı Kürdistan Özgürlük Şahinleri’nin (TAK) üstlendiği ve Güvenpark saldırısında PKK mensubu Seher
Çağla Demir’in beraberindeki Özgür Ünsal ile birlikte 34 HGH 44 plakalı çalıntı araçla saldırıyı düzenlemesi, saldırı
planlayıcısı Vahit Ayçil’in yurtdışına kaçması gibi tartışmalar ise sona ermedi.

Amerika’nın Sesi’nden Yıldız Yazıcıoğlu’nun haberine göre, Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi, bombalı araç saldırısında rol
oynayan üç sanık hakkında müebbet hapis cezalarına imza attı ancak savcılık mütalaasında cezalandırılması talep edilen
7 sanık hakkında ise beraat kararı verdi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, dava sonucuna ilişkin yazılı bilgilendirmesinde
kararı temyiz edeceğini duyurdu.

Terör saldırısında evlatlarını, yakınlarını kaybeden aileler de karardan dolayı rahatsızlık duyuyor. Saldırı üzerinden 2,5 yılı
aşkın zaman geçtiğini ancak bugüne değin devletten anlamlı destek görmediklerini de belirten aileler, devletin terör
mağdurları arasında ayrımcılık yaptığını ve dava sürecinde de olayın kapatılmak istendiğini düşündüklerini ifade ediyor.

Emekli Albay Faruk Dinç, “Sanıklardan ikisi, ‘Hacı’ kodlu şahıs ile beraber maddeleri gömdükleri ve gömü yerleri
görüntülerini Hacı’ya teslim ettiklerini söylüyorlar. Bunlar savcılıkta mevcut. Yani Hacı’ya teslim edilmiş görüntüler ele
geçirilmiş ama Hacı yok. Halen Hacı’nın açık kimliği tespit edilmiş değil. Oysa bu Hacı, Türkiye’nin birçok yerine bu
patlayıcı kimyasalları gömen, gömdüren kişi. Hacı kodlu şahsa ait açık eşkal tarifi de var. Sanıklar adamı tarif etmiş ama
robot resim dahi yapılmamış. Biz Hacı’nın araştırılmasını, açık kimliğini ortaya çıkarmak gerektiğini dile getirdik. Ama
yapılmadı” diye anlatıyor.

"BUNLAR DEVLETİN BİLGİSİ DAHİLİNDEYDİ"

PKK ile MİT'in arasında gerçekleşen Oslo görüşmeleri basına sızıdırılmıştı. Sızan görüşmelerde, MİT'in gömülen patlayıcıları
bildiği belirtiliyordu. Her fırsatta "devletten bilgi aldığını" ileri süren kripto FETÖ'cü Cem Küçük de katıldığı canlı yayında "O
zaman iyi niyetten, dostluk barış kardeşlik oluyor diye bunlar bir miktar görülmedi. Yoksa yani bunlar devletin bilgisi
dahilindeydi" itirafında bulunmuştu.
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Güvenpark Saldırısı’nda yakınlarını kaybeden aileler, Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nin kararını kendilerine ücretsiz hukuki
danışmanlık hizmeti veren Avukat Tülay Bekar’ın bürosunda toplanarak değerlendirdi. Davada karar verildiği gün saldırıda
babası Muharrem Çermik (80), annesi Bağdat Çermik (75) ile kardeşi Perihan Çermik’i (55) kaybetmiş olan Tuncay Çermik
de abisi Yusuf Çermik ile birlikte toplantıdaydı. Saldırıda 20 yaşındaki oğlu Elvin Buğra Arslan’ın yitiren anne Nalan Arslan
ile baba Yusuf Arslan, 16 yaşındaki kızı Destina Peri Parlak’ı kaybeden Hatice Parlak da vardı.

"BİZ GERÇEK SUÇLULARA ULAŞILMADIĞINI DÜŞÜNÜYORUZ"

Toplantı sonrasında aileler adına Nalan Arslan ve Hatice Parlak,  Amerika’nın Sesi’nden Yıldız Yazıcıoğlu’nun sorularını
yanıtladı. Yine aileler adına, Güvenpark’taki anma etkinliklerinde de sözcülük görevini üstlenen emekli Albay Faruk Dinç’te
Amerika’nın Sesi’ne konuşanlar arasındaydı.

Mağdur ailelere ücretsiz danışmanlık hizmeti veren Avukat Tülay Bekar, “Bir süredir Ergenekon ve Balyoz davalarıyla
birlikte özellikle gizli tanıklık ve diğer müesseselerle bazı dosyaların şekillendirildiği bir dönemde bu dosyanın da tam
layıkıyla yerine getirildiğini, derinlemesine araştırıldığını ve suçluların bulunup ortaya çıkarıldığını söylememiz mümkün
değil. Biz gerçek suçlulara ulaşılmadığını düşünüyoruz” diyerek durumu özetledi.

"HİÇBİR ARAŞTIRMA YAPILMADI"

Saldırıda evladını kaybeden annelerden bir olan Nalan Arslan, “Biz sanıklarla ilk yüzleştiğimizde aslında olayın boyutlarını
anlamaya başladık. Bunun bir hazırlık aşaması var. Ayak işlerini yapan insanlar var. Arkasında, bu olayı gerçekleştiren
insanlara sanki eskortluk yapan birileri var. Bu insanların yolları açılmış, emir veren biri var, organize eden birileri var.
Ama bizim önümüzde ilk etapta 11 sanık vardı. Bu sanıklar grubundan her biri aslında bir zincirin halkası olduğunu, her
biri kendine düşen bir görevi yerine getirdiği için bizim böyle bir acı yaşadığımızı öğrendik. Bu davadaki iddianame eksik
bırakılmış çok fazla husus var. İnanınız bu iddianameyi sabahlara kadar hiç uyumadan en az 50 kere altını üstünü
çizerek okumuşumdur. Biz avukatlarımız aracılığıyla bu eksiklikler hakkında araştırma yapılması için dilekçeler verdik.
Ama hiçbir araştırma yapılmadı. Davayı sadece önümüzdeki sanıklarla sınırlandırıldı. Hukukçu değilim ama bir anne
olarak ekstra hiçbir araştırma yapılmadığına göre önünüze sunduklarımız bunlar, bununla idare edeceksiniz diye
algılıyorum” diyerek yargı sürecinde yaşananlara tepki gösterdi.

"BAŞLADIĞI GİBİ BİTTİ"

Saldırıya çocuğunu kurban veren bir diğer anne olan Hatice Parlak dava sürecinde medyadan gerekli desteği
alamadıklarının altını çizerek, “Dava başladığı andan itibaren kamuoyu ilgisizliği üzücüydü. Hatta ilk duruşma günü adliye
önünde bir basın açıklaması yaptık ama sadece TRT kameramanı oradaydı. Böylesine bir davada ilk gün dahi hiçbir
basın kuruluşu orada değildi” dedi. Ayrıca Parlak, dava sürecinde siyasi partilerin de kendilerine destek olmadıklarını
“Hiçbir siyasi parti orada değildi. Muhalefet partilerinden bireysel olarak katılanlar oldu” sözleriyle açıkladı.

Parlak, diğer aileler gibi dava sürecine tepkisini şu sözlerle aktardı: “Dava başladı ve dosya savcılıkça hazırlandığı dosya
gibi yani başladığı gibi bitti, kapandı. Dosyada bizimle ilgili yeni bir ara karar olmadı. Bizim talep ettiğimiz, araştırılmasını
istediğimiz kişilerden veya onlar dışında yeni yakalanan, tutuklanan da olmadı. Dosyada aslında karanlık olan hiçbir şey
aydınlatılmadı, bu istenmedi. İlk iki duruşmada farklı bir heyet vardı ama sonrasındaki davayı da bitirme kararı alan
mahkeme heyeti, hiçbir şekilde konuyu araştıracak adım atmadı, tanık olarak gelenlere bile soru sormaktan acizdi, soru
sormuyordu.”
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"BİR KISMI REDDEDİLDİ BİR KISMI GÖRMEZDEN GELİNDİ"

Amerika’nın Sesi’nden Yıldız Yazıcıoğlu’yla röportaj yapan isimlerden biri olan Emekli bir güvenlik teşkilatı mensubu olan
Albay Faruk Dinç yargılama sürecini, “Aileler olarak avukatlarımız aracılığıyla defaten taleplerde bulunmamıza rağmen
bunlar hiç incelenmedi, bir kısmı reddedildi bir kısmı görmezden gelindi. İncelenseydi ne olacaktı? Belki olayla ilgili diğer
şahıslar yakalanacaktı. Belki şu anda çok cüzi miktarlara ceza almış olanlar bağlantıları çok daha net ortaya konacağı
için daha yüksek cezalarla cezalandırılacaktı. Bunlar yapılmadı” sözleriyle eleştirdi.

"KAMUOYUNA DEŞİFRE EDİLMEMİŞ BİRİSİ NASIL ARANIYOR ANLAMIYORUZ"

Patlamada yakınlarını kaybeden ailelerin cevap bekledikleri ama bir türlü cevap alamadıkları sorular da var. Onlardan bir
tanesine Nalan Arslan aktarıyor. Arslan, Vahit Ayçil’e dikkat çekerek Güvenpark saldırısı öncesinde aynı yıl Ağustos’ta
Sultanbeyli Polis Karakolu’na yapılan saldırı dosyasında da Ayçil’in adının geçtiğini kaydediyor. Arslan, dava sırasında
kendilerine Ayçil’in kırmızı bülten ile arandığı bilgisi verildiğini söyleyerek, “Ancak İçişleri Bakanlığı’nın terörden arananlar
listesini sıklıkla tarıyoruz. Ama o listede Vahit Ayçil ismini, fotosunu göremiyoruz. Kamuoyuna deşifre edilmemiş birisi
nasıl aranıyor, anlamıyoruz” sözleriyle tepkisini dile getiriyor.

"O KİRALIK ARAÇ HİÇ DURDURULMUYOR"

Arslan, “Bu şahsın arandığını hatta hakkında 50 yıla kadar hapis cezası istendiği düşünülürse Ayçil’in ve yanında Seher
Çağla Demir’in de kendi kimliklerini kullanarak Ankara’da böylesine rahat hareket etmeleri için farklı bir özgüven
içerisinde olmaları gerekir diye düşünüyorum. Ayçil, kimliğini gizlemeden hatta kendi kimliğiyle araç da kiralayarak
kendini nasıl bu kadar güvende hissetmiş? En az 3 kez Güvenpark’ta keşifler yapmışlar. O tarihlerde saldırı ihbarları
varken nasıl bu kadar rahat hareket etmişler? Vahit Ayçil patlamadan hemen sonra kiraladığı bir araçla Kızılay AVM’den
çıkıyor. Aracı kiralayan şirket sahibi, sadece Ankara içi kullanım için kiralanmış araç şehir dışına doğru yol alınca ve tabii
bir de o gün Güvenpark’taki saldırı olunca hemen ilgili makamları arıyor, 155 Polis İmdat hattını arıyor. Polise ‘Benim şu
isimdeki şahsa kiraladığım araba Ankara dışına gidiyor, durdurulması gerekiyor’ ihbarını yapıyor. Ama buna rağmen o
kiralık araç hiç durdurulmuyor ve Vahit Ayçil Şanlıurfa’ya kadar kontak kapatmadan gidiyor, sonrasında oradan sınır
ötesine kaçıyor” diyor.

"HALEN HACI'NIN AÇIK KİMLİĞİ TESPİT EDİLMİŞ DEĞİL"

Faruk Dinç ise, iddianamede “Hacı” kod adıyla yer alan ancak kimlik tespiti yapılmamış şahsı vurguluyor. Dinç,
iddianameye bakıldığında sanık ifadeleriyle “Hacı” kod adlı şahsın talimatıyla patlayıcı, bomba yapımında kullanılacak
maddelerden söz edildiği ve bunların bir yerlere gömülmüş olduğunu kaydediyor. Dinç, hatta iddianamede patlayıcı madde
gömülü yerlere ilişkin görüntüleri içeren bir veri depolama aletinden söz edildiği ve bunun devletin elinde olduğunu belirtiyor.
Dinç, “Sanıklardan ikisi, ‘Hacı’ kodlu şahıs ile beraber maddeleri gömdükleri ve gömü yerleri görüntülerini Hacı’ya teslim
ettiklerini söylüyorlar. Bunlar savcılıkta mevcut. Yani Hacı’ya teslim edilmiş görüntüler ele geçirilmiş ama Hacı yok.
Halen Hacı’nın açık kimliği tespit edilmiş değil. Oysa bu Hacı, Türkiye’nin birçok yerine bu patlayıcı kimyasalları gömen,
gömdüren kişi. Hacı kodlu şahsa ait açık eşkal tarifi de var. Sanıklar adamı tarif etmiş ama robot resim dahi yapılmamış.
Biz Hacı’nın araştırılmasını, açık kimliğini ortaya çıkarmak gerektiğini dile getirdik. Ama yapılmadı” diye anlatıyor.

NE OLMUŞTU

13 Mart 2016’da Başkent’in göbeğinde, Genelkurmay ve Meclis’in yakınında, Türkiye’nin en iyi korunan yerlerinden biri olan
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12 mart 2016 Ankara Güvenpark bombalı saldırı arşiv

Kızılay’daki Güvenpark’ta araçla canlı bomba saldırısı gerçekleşti. Saldırıda 36 kişi hayatını kaybeti.

Bu ilk patlama değildi. Bundan önce HDP’nin Diyarbakır’da düzenlediği seçim mitinginde, Şanlıurfa’nın Suruç ilçesinde
Kobani’ye yardım götürmek üzere toplanan gençler basın açıklaması yaparken, 10 Ekim 2015’te Barış Mitingi yapanların
toplanma alanı olan Ankara Tren Garı’nda da bombalar patlamıştı. Bu bombalı saldırıların dışında birçok kez askeri ve
polisi hedef alan saldırılar olmuştu.

MİT PATLAYICILARININ YERİNİ BİLİYORDU

MİT ve PKK temsilcileri arasında Norveç'in başkenti Oslo'da gerçekleştirilen görüşmeler 2011 yılında internete sızdırılmıştı.
Sızdırılan bu kayıtlarda, Dönemin MİT Müsteşar Yardımcısı Afet Güneş, MİT Müsteşar yardımcısı Hakan Fidan ile PKK
yöneticileri Sabri Ok ve Mustafa Karasu arasında geçen konuşmalarda çarpıcı bir itiraf göze çarpmıştı.

Toplantıda söz alan Afet Güneş, PKK yöneticisi Sabri Ok'a "Biliyoruz metropolleri de doldurdunuz bu arada, patlayıcılarla
doldurdunuz" demişti. Sabri Ok ise "Yok canım" diye tepki gösterince Afet Güneş kendinden emin bir şekilde "Hepsini
biliyoruz" diyerek sözlerini tekrarlamıştı.

CEM KÜÇÜK: BUNLAR DEVLETİN BİLGİSİ DAHİLİNDEYDİ

İtiraflar bununla da sınır değildi. Kripto FETÖ'cü Cem Küçük, katıldığı bir canlı yayında “Cumhurbaşkanımız iki gün önce bu
ekranlarda iki yıl boyunca çözüm süreci başladığından beri bu şehir yapılanması ve diğer PKK'nın silah mühimmatı
yaptığını asfaltların altına mayınlı tuzak kurduğunu silah yığdığını söyledi” ifadelerini kullanmış ve “o zaman iyi niyetten,
dostluk barış kardeşlik oluyor diye bunlar bir miktar görülmedi. Yoksa yani bunlar devletin bilgisi dahilindeydi" itirafında
bulunmuştu.
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